
Servicii de reparare autobuz

I.D.: 46672334

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	50100000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.623,32 RON - 3.623,32 RON

Descriere: MAI 24072 Set reparatie etrier cu bolt de ghidare (3434382701) 305.66 lei x 2 buc = 611.32 lei Consumabile 12 lei x 5 seturi =60 lei Diagnoza 200 lei Verificat sistem franare 160 lei x 3.8h = 608 lei Remediat sistem pneumatic sistem faranare 160lei x 4.8h = 768 lei Demontat/montat etrier axa 2 stg/dr 160 lei x 3.6h = 576 lei Inlocuit set reparatie etrier cu bolt de ghidare axa 2 stg/dr 160 lei x 3.8h = 608 lei Reglat presiune supapa franare 160 lei x 1.2h = 192 lei
